REQUERIMENTO N° 35/80
APROVADO

Em(j

PRESIDE

Requetro a Mesa ap4E3 ouvido o Plenário, seja

enviado Odeio ao Chefe do Podar Etecutivo municipal

solicitando as seguintes informaçaes, baseado na Lei
Complementar n2 01 de 17 de dezembro de 1.975, no
seu artigo 58, Item XIV:

12)- Winoro do Processo que deu origem ao

nloteamento Eldorado "I" e data.

22)- Rilmero do Processo que deram origem

aos Loteamentos Eldorado Ii, e
com as respectivas modificaçUs e

o
datas.

Sala das Sessaesi  24 de junho de 1.980

DE BESSA TEIXECRA
Autor